LUMINAçÃO INTERNA, GIROFLEX) PELA CABINE DC

VIOTORISTA. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES DI

rODOS OS EQUIPAMENTOS DO VEíCULO E DI
\DAPTAçÃO. O VEíCULO DEVERÁ SER ENTREGUI

-ICENCIADO E EMPLACADO EM NOME DO FUNDC

VIUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES-BA.

VALOR TOTAL: (DUZENTOS E NOVENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS) Rs 298.800,00

5.1.1. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência estabelecida no próprio

instrumento contratual e observará no momento da contratação e a cada exercÍcio financeiro a

disponibilidade de créditos orçamentários, bem como a previsão no plano plurianual, quando ultrapassar 1